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OR.0012.1.8.2024 

 

 

P R O T O K Ó Ł nr 3/24 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, 

która odbyła się w dniu w dniu 26 września 2024 r. 

pod przewodnictwem Pana Zbigniewa Rybczyńskiego 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji: 

1. Akulicz Tomasz 

2. Budzyna Ryszard 

3. Dudziński Krzysztof 

4. Gagatek Krzysztof  

5. Kanicka – Parnowska Bogna 

6. Krzemiński Wojciech – zastępca przewodniczącego 

7. Mituła Bronisław 

8. Rybczyński Zbigniew – przewodniczący 

 

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
3. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Zbigniew Rybczyński dokonał otwarcia posiedzenia. Przywitał wszystkich 
obecnych. Następnie stwierdził prawomocność obrad – na stan 9 członków Komisji, 
obecnych 8. Zaprezentował porządek obrad dzisiejszego posiedzenia (zał. nr 2 do protokołu).  
 

 

Punkt 2 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
 
Przewodniczący Komisji Zbigniew Rybczyński poinformował, że dzisiejsze posiedzenie 
Komisji Rewizyjnej zostało zwołane w celu przedłużenia terminu obu kontroli, które zostały 
wyznaczone na III kwartał 2024 r. Wpłynęły pisma zarówno Przewodniczącego Zespołu 
Kontrolnego, który zajmuje się kontrolą wydatków dla zamówień klasycznych, których 
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wartość jest mniejsza niż 130 000,00 zł. netto oraz Przewodniczącego Zespołu Kontrolnego, 
który zajmuje się kontrolą w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi – dokończenie 
kontroli rozpoczętej w poprzedniej kadencji. W kwestii odpadów, Radny Tomasz Akulicz 
wnioskuje o przedłużenie tej kontroli do 31 października 2024 r. Opóźnienie spowodowane 
zostało sezonem urlopowym, w którym nie była możliwa pełna realizacja zadań zespołu.  
Radny Krzysztof Gagatek wnioskuje o przedłużenie terminu kontroli do 30 listopada 2024 r. 
Na ten okres urlopowy nałożyły się też pewne problemy związane z uzyskaniem informacji 
niezbędnych do przeprowadzenia kontroli. Uważa, że jako Komisja Rewizyjna powinni 
umożliwić dokończenie kontroli i nie wywierać presji na członkach zespołów kontrolnych. 
Osobiście przychyla się do tych wniosków. Na IV kwartał 2024 r. są zaplanowane jeszcze 
dwie kontrole. Musi się zastanowić, kiedy powołać zespoły kontrolne. Poprosił o ewentualne 
propozycje.  
 
Radny Tomasz Akulicz uznał, że w październiku, podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej, 
kiedy będzie przyjmowany protokół  z kontroli, będzie można powołać kolejny zespół 
kontrolny.  
 
Przewodniczący Komisji Zbigniew Rybczyński powiedział, że być może zasadnym będzie, aby 
jeden zespół kontrolny powołać wcześniej, ale składający się z innych osób, niż te, które 
teraz biorą udział w tych kontrolach. Nie chciałby, aby te pozostałe kontrole miały taki 
ograniczony czas, na swoją pracę.  
 
Z posiedzenia Komisji wyszedł Radny Krzysztof Gagatek. 
 
Radny Tomasz Akulicz stwierdził, że faktycznie, jeden zespół kontrolny można już powołać, 
ponieważ są 3 osoby, które w tym momencie nie biorą udziału w pracach żadnego zespołu 
kontrolnego. Ważny jest tutaj jednak czas. Jeżeli są 3 osoby, które w tym momencie, nie są     
w żadnym z zespołów, to mogą już wykorzystać ten czas, żeby zbierać dokumenty.  
 
Przewodniczący Komisji Zbigniew Rybczyński powiedział, że w pierwszej kolejności byłby za 
powołaniem zespołu kontrolnego do kontroli zadania inwestycyjnego „Budowa drogi 
gminnej nr 117510E ul. Ciepłowniczej w Wieluniu wraz z zjazdami, odwodnieniem                      
i oświetleniem”. Zaproponował, aby powołać zespół kontrolny w składzie: on, jako 
Przewodniczący Zespołu Kontrolnego, Radny Ryszard Budzyna i Radny Rafał Dudziński, jako 
członkowie zespołu.  
 
Radny Ryszard Budzyna i Radny Rafał Dudziński wyrazili zgodę.  
 
Przewodniczący Komisji Zbigniew Rybczyński zarządził głosowanie, kto jest za składem 
zespołu kontrolnego, w osobach: Zbigniew Rybczyński – Przewodniczący Zespołu 
Kontrolnego, Ryszard Budzyna i Rafał Dudziński – członkowie zespołu, kto jest przeciw, a kto 
wstrzymał się od głosu? 
 

W głosowaniu wzięło udział 7 radnych. Członkowie jednogłośnie (przy 7 głosach „za") przyjęli 
ww. skład. Upoważnienie jest ważne w okresie od 1.10.2024 r. do 31.12.2024 r. zał. nr. 3  
 
Więcej uwag nie stwierdzono. 
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P u n k t  3 

 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Zbigniew Rybczyński dokonał zamknięcia posiedzenia. 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
 
 
 
                                      Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
Protokołowała: 
 
Magdalena Stępień                           Zbigniew Rybczyński  
 

 
 

 
 
 

 
 

 


